

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1731318533592	din 26 noiembrie 2024
Denumirea procedurii de achiziție:	- Mobilier de birou și laborator	

Nr lotului/ nr.de ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
							fără	cu TVA			
							TVA la MD	lei MD			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Bunuri/servicii									
	39100000-3	Lot 3							a) Bunurile se vor executa, livra și instala în termen de 20 zile lucrătoare, începând cu data înregistrării contractului la Trezorerie.; b) Furnizorul va asigura livrarea, asamblarea, instalarea bunurilor la adresa coordonată cu Beneficiarul; c) Luând în considerare specificul încăperilor, Furnizorul până la etapa de executare, livrare și instalare a bunurilor, va consulta suplimentar măsurile, modelul la locul de destinație.		
1	39100000-3	Dulap haine 2200x2200x520	Buc	1	5825,00	6990,00	5825,00	6990,00			
2	39100000-3	Dulap haine 1940x800x520	Buc	75	2745,00	3294,00	205875,00	247050,00			
3	39100000-3	Dulap haine 2200*2130*520	Buc	1	5000,00	6000,00	5000,00	6000,00			
4	39100000-3	Dulap didactic 2200x1600x320	Buc	2	2500,00	3000,00	5000,00	6000,00			
5	39100000-3	Dulap pentru acte 800x400x2000	Buc	3	2500,00	3000,00	7500,00	9000,00			
6	39100000-3	Dulap didactic 1940x520x800	Buc	75	2310,00	2772,00	173250,00	207900,00			
7	39100000-3	Dulap didactic deschis 3180x400x2100	Buc	2	8330,00	9996,00	16660,00	19992,00			
8	39100000-3	Dulap veselă 1940x800x520	Buc	4	1000,00	1200,00	4000,00	4800,00			
9	39100000-3	Dulap pentru haine personal 500*520*2200	Buc	45	2360,00	2832,00	106200,00	127440,00			
10	39100000-3	Dulap arhiv cu o secție pentru haine 2100x440x2140	buc.	2	5830,00	6996,00	11660,00	13992,00			
11	39100000-3	Dulap suspendat 900x300x720	Buc	25	1130,00	1356,00	28250,00	33900,00			
12	39100000-3	Dulap suspendat 1200 x 300 x 720	Buc	15	1000,00	1200,00	15000,00	18000,00			
13	39100000-3	Dulap pentru acte 1000x400x2200	Buc	6	2500,00	3000,00	15000,00	18000,00			
14	39100000-3	Dulap pentru acte 1900x 400x 2200	Buc	2	5830,00	6996,00	11660,00	13992,00			
15	39100000-3	Dulapul cu raft nr. 1	Buc	1	5000,00	6000,00	5000,00	6000,00			
16	39100000-3	Dulapul cu raft nr. 2	Buc	1	7500,00	9000,00	7500,00	9000,00			
17	39100000-3	Dulap de birou (perete coltar) cu vestiar in colt pentru oficiu	Buc	1	15000,00	18000,00	15000,00	18000,00			
18	39100000-3	Dulap p/u haine si documente cu poliță și bară.	Buc	1	7500,00	9000,00	7500,00	9000,00			
19	39100000-3	Dulap (perete coltar) cu vestiar in colt pentru oficiu	Buc	2	17080,00	20496,00	34160,00	40992,00			
20	39100000-3	Dulap arhiv (perete) 3560x2220x400	Buc	2	10000,00	12000,00	20000,00	24000,00			
21	39100000-3	Dulap pentru acte 2000x400x2200	Buc	2	7470,00	8964,00	14940,00	17928,00			
Total Lotul 3							714980,00	857976,00			

Semnăt _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
Ofertantul " MAGDA" S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70